
IMILAB 
KW66

Uživatelský manuál

1 2 3

Přečtěte si pečlivě tento manuál před použitím a uchovejte ho pro budoucí použití.

01 Přehled produktu

Náramek

Nabíjecí kabel

Dotyková obrazovka

Senzor srdečního tepu

Nabíjecí konektor

Funkční tlačítko

02 Nošení

Pohodlně utáhněte náramek na svém zápěstí tak, aby nespadl. Náramek by měl být umístěn na 
vzdálenost jednoho prstu od kosti Vašeho zápěstí.

Poznámka: Příliš volné uchycení náramku může zapříčinit nepřesnost v naměřených údajích 
sensoru srdečního tepu.

03 Propojení s telefonem

04 Použití

Hodinky se ovládají přejíždění prstu po displeji (doleva, doprava, nahoru, dolů), stisknutí 
ciferníku na 3 sekundy, a funkčním tlačítkem (krátký stisk, 5 sekund podržet) 

1. Hodinky nabíjejte pouze přilozeným nabíjecím kabelem a vždy zkontrolujte, že je 

konektor řádně připojen

2. Používete pouze kvalitní značkové nabíječky s výstupním napětím 5V a minimálním 

výstupním proudem 0,5 A.

3. Pokud hodinky delší dobu nepoužíváte, mohou se vybít a může několik minut trvat než se 

po připojení na nabíječku začnou nabíjet.

4. Konektory pro nabíjení udržujte suché. Před nabíjením vždy hodinky dokonale vysušte.

1.  Podržte funkční tlačítko pro spuštění hodinek. Na displeji se zobrazí QR kód.
2.  Naskenujte QR kód pro stažení a instalaci nejnovější verze aplikace Glory Fit nebo aplikaci 

vyhledejte v  obchodě Google Play nebo App Store.

3.  Spusťte aplikaci Glory Fit

4.  Vytvořte si účet. Poznámka: Přijetí ověřovacího kódu zaslaného na email může trvat i 

několik minut.

5.  Přihlaste se do Vašeho účtu
6.  V menu Device (Zařízení) přidejte hodinky KW66 a postupujte dle zobrazených instrukcí.

Poznámka:

1. Během párování musí být v telefonu aktivní Bluetooth
2. Pokud se nepodaří hodinky přidat nebo se odpojují, na hodinkách zvolte Settings - Reset 

(Nastavení - Reset) a restartujte (případně přeinstalujte) aplikaci v telefonu.

05 Nabíjení

Distributor pro Českou republiku a Slovenskou republiku:
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a, 190 00 Praha 9
www.sunnysoft.cz




